П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.06.2025 г.                                                                                                               № 61

«О проведении открытого аукциона по форме подачи предложений аукциона в
электронной форме по сдаче в аренду муниципального имущества, находящегося в
муниципальной собственности Побединского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860
«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме», Уставом Побединского сельского поселения,
администрация Побединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 25.07.2025 г. аукцион путем сдачи в аренду муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Побединского сельского поселения,
посредством проведения открытого по форме подачи предложений аукциона, для
использования в целях предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства:

- нежилое здание, площадью 627,7 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская
область, Быковский район, п. Победа, ул. Центральная, дом № 11, включенного в
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) с начальной
ценой 97921,0 рублей с учетом НДС.

2. По окончании аукциона заключить с победителем договор аренды.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста Голованова Н.Г.

5. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте:
администрации Побединского сельского поселения: Побединское34.РФ, и на  АО «Единая
электронная торговая площадка» www.roseltorg.ru.

Глава Побединского

 сельского поселения                                                                                  Д.К.Шуманова